

Alcaldía Municipal Las Flores Lempira Trabajando por el desarrollo integral de nuestra gente

CONSTANCIA

El Infrascrito Secretario Municipal del municipio de Las Flores, Departamento de Lempira, por medio de la presente **HACE CONSTAR** Que durante el mes **de noviembre del año 2023**, la Corporación Municipal no otorgo ninguna **CONCESIÓN** en este municipio de las Flores Lempira.

Para fines legales se extiende la presente en el municipio de Las Flores, Lempira a los diez días del mes de Diciembre del año dos mil veintitrés.

> Magno Rodolfo Hernández Torres. Secretario Municipal

> > Barrio El Centro, 50m al sur del Parque Central, Las Flores Lempira

lempiralasflores@municipalidadhn.info









